「2014浪漫新社‧幸福捕手」-最幸福畫面徵件攝影比賽

「浪漫新社‧幸福捕手」-最幸福畫面徵件攝影比賽
活動簡章

1、 活動主旨：
　　來到新社，純樸的農村風光和百花綻放的花海，充斥著你的目光，在這裡，你可以發現最質樸的築夢家，用勇氣與喜悅打造一棟棟夢想園地，每一棟建築的背後，都埋藏著築夢家的浪漫與執著。在這裡，你可以看到蛻變後的新社風采，動容的花朵、紫色的浪漫，幸福的小鎮，串起新社「紫色故鄉‧幸福小鎮」深度之美。

　　歡迎你來到新社做個幸福捕手，捕捉在新社看到的最幸福瞬間，以及最能代表築夢家圓夢的浪漫畫面，拍下照片，並用30-50字的論述最幸福的畫面，並於2014年9月24日 下午五點前(以郵戳為憑)，連同活動報名簡章郵寄至新社夢想飛行資助計畫小組，並註明「最幸福畫面徵件攝影比賽」。
二、攝影主題：
1. 新社相關意象（如：民宿、餐廳..等與新社相關之事物）
2. 新社特色業者如下：

	編號
	店家名稱
	簡介

	1
	又見一炊煙
	營業項目：餐飲、下午茶
地    址：臺中市新社區中興嶺中興村363號

	2
	胡明月山房
	營業項目：民宿、景觀餐廳
地    址：臺中市新社區中興村363-168號

	3
	日出映象
	營業項目：民宿、特色餐飲、咖啡茶飲、團體燒烤
地    址：台中市新社區永源村水井街一巷28號

	4
	布拉姆田莊
	營業項目：農場換工體驗、半農新生活概念推廣、團體栽種體驗、農地認養

地　　址：臺中市新社區崑山里崑南街48-23-1號

	5
	喬木民宿
	營業項目：合法民宿、咖啡、簡餐
地    址：臺中市新社區復盛村中和街三段30之1號

	6
	天籟園
	營業項目：民宿、餐飲
地    址：臺中市新社區永源村中和街一段6巷18號

	7
	新峰農場
	營業項目：開放採果、農產品特賣、批發
地    址：臺中市新社區大南村中和街二段265號

	8
	木佃軒
	營業項目：民宿、下午茶、旅遊資訊
地    址：臺中市新社區中和街一段6巷9號

	9
	水母吃乳酪
	營業項目：乳酪餐飲
地    址：臺中市新社區中正村中和街五段99-1號

	10
	小路
	營業項目：住宿露營、咖啡輕食
地    址：臺中市新社區崑山村食水嵙6號之2

	11
	香草應用農場
	營業項目：香草精油及純露、天然香草保健產品、香草植物及組合盆栽、香草茶

地　　址：臺中市新社區中和街5段33巷26號

	12
	香菇之家
	營業項目：香菇販售、菇類產品、生態解說、預約採菇
地    址：臺中市新社區協成村興中街241號

	13
	千樺花園
	營業項目： 花園欣賞、歐式美食、精緻午茶、DIY手作教室、商務會議室、專案餐飲服務
地    址：臺中市新社區協成村協興路61號

	14
	劦陶宛
	營業項目：民宿、陶藝DIY、陶藝品展示
地    址：臺中市新社區協成村興隆街21號

	15
	風月渡假別墅
	營業項目：辦活動、家人朋友聚會、嫁娶、渡假、聯誼、開會
地    址：臺中市新社區華豐街111-2號

	16
	荷蘭風情
	經營項目：民宿
地    址：臺中市新社區協成村華豐街59號

	17
	新社蘭亭
	營業項目：客家風味簡餐、蘭花生態園區、蘭花DIY組合
地    址：臺中市新社區協成村華豐街112號

	18
	菩提蘭若
	營業項目：精緻套餐、聚會合菜、手工點心、咖啡茶飲
地    址：臺中市新社區協成村華豐一街78-1號

	19
	花田民宿
	營業項目：合法民宿、咖啡、簡餐、藝品、全年無休
地    址：臺中市新社區興中街17-6號

	20
	浮木咖啡屋
	營業項目：咖啡、簡餐

地　　址：臺中市新社區協成里協興街7巷10號

	21
	馨舍民宿
	營業項目：民宿

地　　址：臺中市新社區協成里華豐街178號

	22
	菇神
	營業項目：餐飲
地    址：臺中市新社區協成村協中街287號

	23
	Momo

佳園民宿
	營業項目：私房餐飲、民宿
地    址：臺中市新社區協成村協中街189-2號

	24
	震樺百菇美食特產
	營業項目：餐飲、伴手禮
地    址：臺中市新社區協成村協中街169號

	25
	秀妮菇類餐廳
	營業項目：餐飲、香菇生態園
地    址：臺中市新社區協成村協中街175號

	26
	宏國香菇行
	營業項目：乾燥及新鮮菇類批發零售、太空食品及新鮮香菇自採
地    址：臺中市新社區協成村協中街87號

	27
	新社莊園
	營業項目：美食料理、咖啡茶飲
地    址：臺中市新社區協成村協中街65號

	28
	櫻花林
	營業項目：檜木個人簡餐、純手工咖啡、團體火鍋燒烤、歐洲小火車
地    址：臺中市新社區協成村協中街6號

	29
	百菇莊
	營業項目：自採香菇、各種生鮮、乾燥菇類、菇類小吃、DIY彩繪陶瓷香菇
地    址：臺中市新社區協成村協中街2-1號

	30
	梅林親水岸
	營業項目：歐式自助餐、合菜火鍋、簡餐、咖啡、花茶
地    址：臺中市新社區協成村南華街28-1號

	31
	昇和香菇
	營業項目：生鮮香菇、乾香菇、香菇餅乾、素肉乾、炸香菇、香菇香腸、乾燥蔬果、甲蟲生態教學
地　　址：臺中市新社區協中街263號

	32
	菇菇部屋
	營業項目：風味餐廳、伴手禮特產中心、香菇生態園
地    址：臺中市新社區協成村協中街189-1號

	33
	菇菇熊美食
	營業項目：風味料理美食、咖啡、茶飲
地    址：臺中市新社區協成村協中街169-2號

	34
	阿亮香菇園
	營業項目：免費香菇生態解說、自採香菇、生鮮及乾燥香菇產品、香菇小吃
地    址：臺中市新社區協成村協中街169號

	35
	橄欖樹
	營業項目：民宿、咖啡餐廳、下午茶
地    址：臺中市新社區協成街南華街31號

	36
	春福蘭花農場
	營業項目：蘭花組合、盆栽組合、會場布置、庭園花木、蘭花批售

地　　址：臺中市新社區協成里協中街263號

	37
	薰衣草小型賽車場
	營業項目：單人賽車、雙人賽車、棒壘球練習打擊場

地　　址：臺中市新社區協中街158號

	38
	安妮公主花園
	營業項目：安妮公主風味餐廳區、花之殿精品區、幸福味蕾館區
地    址：臺中市新社區中和村中興街223號

	39
	幸福農莊
	營業項目：合法民宿、餐飲、咖啡、露營烤肉
地    址：臺中市新社區中和村龍安21-3號

	40
	彩繪之丘
	營業項目：民宿、餐飲、義式咖啡
地    址：臺中市新社區福興村美林89-1號

	41
	水雲居
	營業項目：歐式木屋民宿、套餐、合菜、咖啡、花茶
地    址：臺中市新社區美林91-1號

	42
	新社蓮園
	營業項目：咖啡、花茶、套餐、火鍋、合法民宿、生態
地    址：臺中市新社區東興村興社街一段185號

	43
	玉山香菇行
	營業項目：生鮮香菇、乾香菇、香菇餅乾、素肉乾、炸香菇、香菇香腸、乾燥蔬果
地    址：臺中市新社區新六村上坪路6號

	44
	月湖老家
	營業項目：民宿

地　　址：臺中市新社區月湖里東湖街2段68巷38號

	45
	園情蜜意
	營業項目：新鮮蔬果採摘、養生餐飲戶外教學
地    址：臺中市新社區慶西村上坪13-3號

	46
	東籬居
	營業項目：民宿
地    址：臺中市新社區中和村中興街208-1號

	47
	桃李河畔
	營業項目：風味餐、菇味料理、飲品
地    址：臺中市新社區中和村中興街20號

	48
	沐心泉
	營業項目：餐飲、民宿、露營
地    址：臺中市新社區中和村中興街60號

	49
	薰衣草森林
	營業項目：香草料理、 香草茶飲、香草點心、香草週邊商品
地    址：臺中市新社區中和村中興街20號

	50
	山悅休閒庭園
	營業項目：餐飲、民宿
地    址：臺中市新社區中和村中興街46-1號

	51
	雲閒居
	營業項目：民宿、自然景觀及生態
地    址：台中市新社區中 和村中興街112號之5

	52
	慕田峪旅人行館
	營業項目：民宿
地    址：台中市新社區中和村中興街56號

三、指導單位：經濟部中小企業處、臺中市政府、新社區公所、新社區農會
四、主辦單位：臺中市新社區休閒農業導覽發展協會

五、執行單位：展智創意策略設計有限公司
六、作品規格：

（1） 作品規格：
1. 作品為800萬畫素以上之數位作品。
2. 作品一律沖印為長邊8英吋，短邊不少於4英吋之彩色照片作品，連作不收，惟不得註記任何符號、格放、裝裱、留白邊、翻拍、修補、改色、彩繪、疊片、刪修背景或使用影像軟體作任何影像處理。
3. 每位參賽者報名之作品上限5張，報名作品不論得獎與否不予退件，請另行拷貝留存。
4. 參賽作品數位檔案儲存規定應註明：徵件主題、作者、作品名稱(例如：浪漫新社‧幸福捕手／王○○／百花齊放)。
5. 參賽作品不得仿製或抄襲他人，並不可參與其他相關攝影比賽，若經發現違規，立即取消參賽資格。
6. 參賽作品之實體照片需將報名表黏貼於作品背面，並註明拍攝時間。
7. 凡參賽作品、得獎作品、檔案或原稿之著作權全權歸主辦單位所有。
（2） 報名方法：
1. 填寫報名表後，連同作品(實體照片、作品JPG或TIF檔-光碟)、著作財產權同意書一倂寄出。
2. 報名作品必須包括報名表及參賽作品，請確實填寫報名表格及簽署著作財產權同意書，並將報名表黏貼於每張作品背面（每張作品請務必張貼，若因未標明清楚而造成作品遺失或作者認定困難，主辦單位恕不負責）。

3. 參賽作品請妥為郵寄並切勿摺疊，若因包裝不妥造成郵寄折損，由參賽者自行負責。
（3） 收件時間：
1. 2014年7月7日至2014年9月24日止。
2. 參賽作品應以掛號郵寄，日期以郵戳為憑，或於收件期間內親送至「新社夢想飛行資助計畫小組」。
3. 請在郵寄信封上註明「最幸福畫面徵件攝影比賽」。
（4） 收件地址：
	40667 臺中市北屯區文心路四段83號4樓之1
展智創意策略設計有限公司-新社夢想飛行資助計畫小組 收
※請於郵寄信封註明參加「最幸福畫面徵件攝影比賽」

（5） 評審方式：
1. 採兩階段評審方式。
2. 第一階段開放網路投票，由網友針對喜愛之照片進行票選，投票期間至2014年9月24日止。
3. 第二階段由攝影專家進行公開評選，其報名作品恕不退件。
4. 評選原則以意念及主題表達(25%)、創意(25%)、技巧(20%)、構圖(15%)、光影(15%)等。
5. 分數採兩階段比例之總計，總得分為110分。
· 第一階段網友票選分數滿分10分，計算方式為：(個人得票數／總得票數)＊10
· 第二階段攝影專家評選平均分數滿分100分。
· 例如A作品獲得第一階段網友票選總票數3,000票中的500票，以及第二階段攝影專家評選90分，其A作品總得分為91.67分→500/3000*10+90=91.67(總得分皆採四捨五入進位至第二位小數)
（6） 獎項：
· 第一名：1名，價值伍仟元等值商品、獎狀乙紙。
· 第二名：1名，價值參仟元等值商品、獎狀乙紙。
· 第三名：1名，價值壹仟元等值商品、獎狀乙紙。
· 人氣獎：2名，價值伍佰元等值商品、獎狀乙紙。
· 票選網友幸運獎：凡參與本活動之票選網友，將於活動期間抽出10名幸運得主，即有機會獲得價值千元等值禮券。
（7） 得獎公布：
　　以電話、具函通知得獎者，並公布於「紫色故鄉‧幸福小鎮」網站與「紫色故鄉‧幸福小鎮」Facebook紛絲團。
※參賽規則：

1. 凡愛好攝影人士皆可參加，參賽作品應符合攝影主題及收件規格、不違反善良風俗、未曾在其他比賽獲獎之單張作品。著作財產權已被買斷者請勿參賽，且不得翻拍拷貝、電腦改色重製。
2. 參賽作品不論入選與否，一律不退件。
3. 報名時請確實填寫報名表格及簽署著作財產權同意書，作品背面應粘貼「2014浪漫新社‧幸福捕手」-最幸福畫面徵件攝影比賽報名表，並詳填各項資料，資料不全不列入評選，不得有異議。
4. 前三名獎項每人限得壹獎，若作品未達到評審標準得從缺，經公佈得獎之作品，得獎人不得要求取消得獎資格，獎金均應依所得稅法扣繳所得稅。
5. 得獎作品之原稿底片(或數位檔案)之著作財產權，自參賽者報名起歸屬主辦單位-台中市新社區休閒農業導覽發展協會所有。得獎作品，指導/主辦單位享有重製、公開展示及不限時間、次數、方式使用之權力，不另給酬，參賽者亦保有作品使用權。
6. 參賽者視為認同並接受本簡章之各項規定。違反本簡章相關規定者，不列入評審，得獎作品如經檢舉屬實，取消該獎位（獎位不予遞補），並回收已領取之獎項。其涉著作權侵害之法律責任，由參賽者自行負責，與主辦單位無關。
7. 本辦法如有未盡事宜，得隨時補充或修正，將以最新公告為主；主辦單位對於活動內容及獎項保有修改及最後解釋之權利。

	「2014浪漫新社‧幸福捕手」-最幸福畫面徵件攝影比賽報名表

	作品主題

	作者

	性別
	□男     □女

	聯絡電話

	E-mail

	身份證字號

	拍攝地點

	聯絡地址

※以上資料請確實填寫，身份證字號僅提供得獎後身份之核對，絕不做其他用途。
請撕下後黏貼於每張作品背面

(